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ЛИСТА НА ЧЛЕНОВИ ВО РАБОТНИТЕ ГРУПИ НА НСП 

СТРАТЕГИЈАТА ЗА РАЗВОЈ НА ПЛАТНИОТ СИСТЕМ ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА ПЕРИОДОТ 2013-2017 ГОДИНА 

 

 

Работната група за електронски директни задолжувања 

 

р.бр. Име и презиме 
Институција од која 

е номиниран 
Е-маил адреса Телефон 

1. 
Никола Паункоски 

координатор 
КИБС 

nikolap@kibs.com.mk 02 3297 451 

2. Лилјана Јоскоска КИБС liljanaj@kibs.com.mk 02 3297 455 

3. Ивана Стојановска Шпаркасе банка Ivana.Stojanoska@sparkasse.mk 02 3167 113 

4. Билјана Блажевска Комерцијална банка Biljana.Blazevska@kb.com.mk 02 3107 593 

5. 
Светлана 

Шерденковска 
НЛБ Тутунска банка s.serdenkovska@tb.com.mk 02 5100 677 

6. Анита Хеѓкези НБРМ HegjkeziA@nbrm.mk 02 3108-112 

7. Анета Лазаревска 
Министерство за 

финансии 
Aneta.Lazarevska@finance.gov.mk 02 3106 106 

8. Иван Недев 
Министерство за 

финансии 
Ivan.Nedev@finance.gov.mk 02 3106 739 

9. Марина Станојкова 
Министерство за 

финансии 
Marina.Stanojkova@finance.gov.mk 02 3281-062 
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Работна  група за електронски кредитни трансфери 

 

р.бр. Име и презиме 
Институција од која е 

номиниран 
Е-маил адреса Телефон 

1. Гордана Вуковојац 
координатор 

Алфа банка 
gvukovojac@alphabank.com.mk 02 3289 424 

2. Биљана Адамческа Комерцијална банка biljana.adamceska@kb.com.mk 
02 3168 903 

076 454 629 

3. Мирјана Низамовска 
Стопанска банка АД 

Скопје 
Mirjana.Nizamova@stb.com.mk 02 3295 532 

4. Зоран Стојчевски КИБС 
zoran.stojchevski@kibs.mk 02 3297 459 

5. 
Борче Гацов НБРМ 

GacovB@nbrm.mk 02 3108 446 

6. 
Анета Лазаревска 

Министерство за 
финансии 

Aneta.Lazarevska@finance.gov.mk 02 3106 106 

7. 
Нимет Ајдини 

Министерство за 
финансии 

Nimet.Ajdini@finace.gov.mk 02 3106 091 

8. 
Марина Станојкова 

Министерство за 
финансии 

Marina.Stanojkova@finance.gov.mk 02 3281-062 
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Работна група за поттикнување на нагорни трендови на 

безготовинските плаќања 

 

р.бр. Име и презиме 

Институција од која 

е номиниран Е-маил адреса Телефон 

1. 
Ленче Тагасовска 

координатор 

Министерство за 

финансии 
Lence.Tagasovska@finance.gov.mk 02 3106-746 

2. Александра Димовска 
Министерство за 

финансии 
aleksandra.dimovska@finance.gov.mk 02 3106 191 

3. Нимет Ајдини 
Министерство за 

финансии 
Nimet.Ajdini@finance.gov.mk 02 3106 191 

4. Тони Мирчески НБРМ MirceskiT@nbrm.mk 02 3108 447 

6. Владо Блажески КИБС vladob@kibs.com.mk 02 3297 451 

7. Христијан Трифуноски ТТК банка hristijan.trifunoski@ttk.com.mk 02 3247 002 

8. Александар Атанасовски НЛБ Тутунска банка a.atanasovski@tb.com.mk 02 5100 436 

9. 
Филомена Пљаковска-

Аспровска 
КаСис filomenap@casys.com.mk 02 3293 860 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lence.tagasovska@finance.gov
mailto:aleksandra.dimovska@finance.gov.mk
mailto:mirceskit@nbrm.mk
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Работна  група за кеш 

 

 

р.бр. Име и презиме 

Институција од која е 

номиниран Е-маил адреса Телефон 

1. 

Дарко Даскаловски 

координатор НБРМ DaskalovskiD@nbrm.mk 02 3108 241 

2. Тања Јакимова НБРМ JakimovaT@nbrm.mk 02 3108 377 

3. Андреј Илиевски НЛБ Тутунска банка andrej@tb.com.mk 02 5100 616 

4. Александра Димовска 

Министерство за 

финансии aleksandra.dimovska@finance.gov.mk 02 3106 091 

5. Орнела Трајкоска 

Министерство за 

финансии Ornela.Trajkoska@finance.gov.mk 02 3106 735 

6. Марина Станојкова 

Министерство за 

финансии Marina.Stanojkova@finance.gov.mk 02 3281-062 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:daskalovskid@nbrm.mk
mailto:andrej@tb.com.mk
mailto:aleksandra.dimovska@finance.gov.mk
mailto:marina.stanojkova@finance.gov.mk
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Работната група за платежни картички 

 

р.бр. Име и презиме 

Институција од 

која е номиниран Е-маил адреса Телефон 

1. 
Киро Чадиковски 

координатор 
Комерцијална банка Kiro.cadikovski@kb.com.mk 

02 3133 999 

070 327 498 

2. Александар Тодоровски 
Динерс Клуб 

Македонија 
aleksandar.todorovski@diners.com.mk 070 230 023 

3. Сандра Томановиќ Касис sandrat@casys.com.mk 
02 3293 861 

075 490 829 

4. Стефан Пепоски 
Стопанска банка - 

Скопје 
Stefan.Peposki@stb.com.mk 02 3295 360 

5. Биљана Доновска-Гечева 
Универзална 

Инвестициона Банка 
biljana.donovska@unibank.com.mk 

02 3286 111 

070 363 065 

6. Весна Китанова НЛБ Тутунска банка v.kitanova@tb.com.mk 02 5100 465 

7. Бранко Тодоровски Алфа банка btodorovski@alphabank.com.mk 02 3203 591 

8. Анета Илиевска НБРМ IlievskaA@nbrm.mk 02 3108 349 

9. Јане Севдински 
Министерство за 

финансии 
Jane.Sevdinski@finance.gov.mk 02 3106 122 

10. Иван Недев 
Министерство за 

финансии 
Ivan.Nedev@finance.gov.mk 02 3106 739 

 

 

 

mailto:sandrat@casys.com.mk
mailto:biljana.donovska@unibank.com.mk
mailto:ilievskaa@nbrm.mk
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Работна група за поддршка на операции, инфраструктура и 

стандарди 

 

 

р.бр. Име и презиме 
Институција од која 

е номиниран 
Е-маил адреса Телефон 

1. 
Владо Василев 

координатор 
НБРМ VasilevV@nbrm.mk 02 3108 406 

2. Зоран Георгиев НБРМ GeorgievZ@nbrm.mk 02 3108 407 

3. 
Домника Јосифоска-

Станковиќ 

Министерство за 

финансии 
Domnika.Josifoska-

Stankovic@finance.gov.mk 
02 3106 133 

4. Марин Пиперкоски КИБС marinp@kibs.com.mk 02 3297 412 

5. Зоран Јанковиќ Касис zoranj@casys.com.mk 02 3293 863 

6. Невенка Андева Поштенска банка nevenka@postbank.com.mk 02 3103 204 

7. Верица Заринска НЛБ Тутунска банка v.zarinska@tb.com.mk 02 5100 233 

8. Билјана Блажевска Комерцијална банка Biljana.Blazevska@kb.com.mk 02 3107 593 

9. Анастасија Цветковска ТТК банка anastasija.cvetkoska@ttk.com.mk 02 3247 001 

10. Ленче Филиповска Халк банка Lence.Filipovska@halkbank.mk 02 3287 550 

 

 

 

 

 

mailto:georgievz@nbrm.mk
mailto:v.zarinska@tb.com.mk
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Работната група за правна поддршка 

 

 

р.бр. Име и презиме 
Институција од 

која е номиниран 
Е-маил адреса Телефон 

1. 
Јане Севдински 

координатор 

Министерство за 

финансии 
Jane.Sevdinski@finance.gov.mk 02 3106 122 

2. Бисера Јаковчевска 
Министерство за 

финансии 
Bisera.Jakovcevska@finance.gov.mk 02 3106 736 

3. 

Билјана Христовска, 

задолжена за следење на 

РГ за кеш 

НБРМ HristovskaB@nbrm.mk 02 3108 158 

4. Елен Костадиновски НБРМ KostadinovskiE@nbrm.mk 02 3108 281 

5. 

Горан Миновски, 

задолжен за следење на 

РГ за електронски 

директни задолжувања 

Комерцијална банка goran.minovski@kb.com.mk 02 3168 905 

6. Надица Ценева Тутунска банка n.ceneva@tb.com.mk 02 5100 871 

 

 

 

 

 

mailto:kostadinovskie@nbrm.mk

